
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別表（第4条関係）

番号 バス停名 1便 2　便 バス停名 3　便 4　便

1 那覇市総合福祉センター 8:30発 10:15発 那覇市総合福祉センター 12:00発 15:00発

2 ファミリーマート那覇西高校前店前 8:32 10:17 ファミリーマート那覇西高校前店前 12:02 15:02

3 イオン那覇店（交通広場・駅側） 8:35 10:20 イオン那覇店（交通広場・駅側） 12:05 15:05

4 小禄小学校前バス停 8:38 10:23 小禄小学校前バス停 12:08 15:08

5 小禄入口バス停
（地域包括支援センターかなぐすく近く）

8:42 10:27 小禄入口バス停
（地域包括支援センターかなぐすく近く）

12:12 15:12

6 小禄バス停
（地域包括支援センター小禄近く）

8:43 10:28 小禄バス停
（地域包括支援センター小禄近く）

12:13 15:13

7 禄寿園前 8:46 10:31 小禄老人福祉センター前 12:16 15:16

8 垣花整形外科医院　横 8:48 10:33 禄寿園前 12:21 15:21

9 住宅前バス停（かねひで小禄店近く） 8:50 10:35 垣花整形外科医院　横 12:23 15:23

10 サンエーV21おろく食品館前
（地域包括支援センター小禄近く）

8:51 10:36 住宅前バス停（かねひで小禄店近く） 12:24 15:24

11 小禄老人福祉センター前 8:56 10:41 サンエーV21おろく食品館前
（地域包括支援センター小禄近く）

12:25 15:25

12 大嶺入口バス停 9:00 10:45 大嶺入口バス停 12:29 15:29

13 小禄中学校前バス停 9:01 10:46 小禄中学校前バス停 12:30 15:30

14 小禄支所前（道向かい側） 9:02 10:47 小禄支所前（道向かい側） 12:31 15:31

15 旧宇栄原団地集会所 9:03 10:48 旧宇栄原団地集会所 12:32 15:32

16 うえばるクリニック前 9:06 10:51 うえばるクリニック前 12:35 15:35

17 松川バス停 9:08 10:53 松川バス停 12:36 15:36

18 宇栄原三丁目バス停 9:10 10:55 宇栄原三丁目バス停 12:38 15:38

19 高良市場前バス停 9:11 10:56 高良市場前バス停 12:39 15:39

20 あじとみクリニック向かい 9:13 10:58 あじとみクリニック向かい 12:40 15:40

21 ユニオン スカラおろく 9:15 11:00 ユニオン スカラおろく 12:42 15:42

22 こばやし矯正歯科向かい 9:17 11:02 こばやし矯正歯科向かい 12:44 15:44

23 具志宮城西公園前 9:18 11:03 具志宮城西公園前 12:45 15:45

24 具志宮城東公園前 9:19 11:04 具志宮城東公園前 12:46 15:46

25 あさがお公園前 9:21 11:06 あさがお公園前 12:47 15:47

26 具志コート前 9:22 11:07 具志コート前 12:48 15:48

27 新町入口（赤嶺耳鼻咽喉科前）バス停 9:26 11:11 新町入口（赤嶺耳鼻咽喉科前）バス停 12:52 15:52

28 五月橋バス停 9:29 11:14 五月橋バス停 12:54 15:54

29 大嶺バス停（山下向け） 9:30 11:15 大嶺バス停（山下向け） 12:55 15:55

30 小禄老人福祉センター 9:35 11:20 小禄老人福祉センター 12:59 15:59

31 小禄市営住宅前バス停（JA小禄近く） 9:42 11:27 小禄市営住宅前バス停（JA小禄近く） 13:05 16:05

32 イオン那覇店（垣花小児科内科医院前） 9:44 11:29 イオン那覇店（垣花小児科内科医院前） 13:07 16:07

33 那覇市総合福祉センター 9:48 11:33 那覇市総合福祉センター 13:10 16:10

福 祉 バ ス  ふ く ち ゃ ん 号  時 刻 表

◎　小　禄　コ　ー　ス（火・木・土）

※　雨天、交通状況で時間のズレが生じることもありますのでご了承ください。
　問合せ　那覇市ちゃーがんじゅう課　TEL　098-862-9010

令和6年10月1日時点


